‘Fiir das leibliche

Wohl

en Guete und Prost

wiinschid Thomi und Alexandra

www.minigolf-zug.ch



Kalte Getrdnke

Mineral mit Kohlensdure
Mineral ohne Kohlensdure
Coca Cola

Coca Cola zéro

Eistee Lemon Knutwiler
Rivella rot

Schorle

Elmer Citro

Pepita Orange

Pepita Grapefruit

Focus Water Ananas Mango

Tonic Water

5dI
5dI
5 dI
5dI
5dI
5dI
5dI
5dI
5 dI
5dI
5dl

2d|

SFr.
4.50
450
4.50
450
450
450
4.50
450
4.50
450
4.50

4.50



Alkoholische Getrdnke

Bier / Most SFr.
Hopfenmandli 5.8 dl 6.50
Baarer 1862 3.3dl 450
Zitronen-Panasché 3.3dl 450
Sonnwendig alkoholfrei 3.3dl 450
Ramseier klar 4.9 dl 6.00
Ramseier klar alkoholfrei 4.9dl 6.00
Wein rot

Salice Salentino 5 dI 22.00
Einerli 1dl 5.00
Wein weiss

Yvorne 5 di 22.00
Einerli 1dl 5.00
Gespritzter 6.00
Spirituosen

Grappa / Honigchriiter 2 cl 5.00
Ilocher (Eierkirsch) 4 cl 5.00

Jdgermeister 2 cl 4.00



Kaffee / Tee

SFr.
Kaffee creme 4.50
Cappuccino 5.00
Espresso 4.50
doppelter Espresso 6.00
Tee: 4.00
Schwarz, Hagebutte,
Pfefferminz, Verveine
Kafi Schnaps * 6.00
Kafi Zwetschgen * 6.00
Kafi Chriiter * 6.00
Holdrio * 6.00
Minigolfkafi * 7.50

* mit Alkohol






Speisen (Herkunft Fleisch und Brot: Schweiz)

Kalte Speisen

Zvieripldttli (Hirschwurst, Kdse)
Waldfest (Cervelat mit Brot)
Salatteller gross

Salatteller klein

Grilladen mit Salat oder Pommes
Schweinssteak

Pouletbrust *

Kalbsbratwurst / Florentiner
Cervelat

Kalbsbratwurst mit Brot
Florentiner mit Brot

Cervelat mit Brot

Portion Pommes frites

SFr.
14.00
7.00
12.00
8.00

20.00
19.00
14.00
13.00

7.00
7.00
6.00

8.00

* Krduterbutter 1.00 zus. Gedeck 2.00



-------------
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Salatteller:

dazu ein feines Fleisch vom Grill

Zvieripldttli:

Hirschwurst mit Agerichds und Brot






