

# Für das leibliche Wohl



*en Guete und Prost*

*wünschid Thömi und Alexandra*

## Kalte Getränke

		SFr.
Mineral mit Kohlensäure	5 dl	4.50
Mineral ohne Kohlensäure	5 dl	4.50
Coca Cola	5 dl	4.50
Coca Cola zéro	5 dl	4.50
Eistee Lemon Knutwiler	5 dl	4.50
Rivella rot	5 dl	4.50
Schorle	5 dl	4.50
Elmer Citro	5 dl	4.50
Pepita Orange	5 dl	4.50
Pepita Grapefruit	5 dl	4.50
Focus Water Ananas Mango	5 dl	4.50
Tonic Water	2dl	4.50

## Alkoholische Getränke

<b>Bier / Most</b>		<b>SFr.</b>
Hopfenmandli	5.8 dl	6.50
Baarer 1862	3.3 dl	4.50
Zitronen-Panasché	3.3 dl	4.50
Sonnwendig alkoholfrei	3.3 dl	4.50
Ramseier klar	4.9 dl	6.00
Ramseier klar alkoholfrei	4.9 dl	6.00

### Wein rot

Salice Salentino	5 dl	22.00
Einerli	1 dl	5.00

### Wein weiss

Yvorne	5 dl	22.00
Einerli	1 dl	5.00
Gespritzter		6.00

### Spirituosen

Grappa / Honigchrüter	2 cl	5.00
Ilocher (Eierkirsch)	4 cl	5.00
Jägermeister	2 cl	4.00

## Kaffee / Tee

	SFr.
Kaffee crème	4.50
Cappuccino	5.00
Espresso	4.50
doppelter Espresso	6.00
 Tee:	 4.00
Schwarz, Hagebutte,	
Pfefferminz, Verveine	

Kafi Schnaps	*	6.00
Kafi Zwetschgen	*	6.00
Kafi Chrüter	*	6.00
Holdrio	*	6.00
Minigolfkafi	*	7.50

\* mit Alkohol

Prosecco Cüpli

6.-



Hugo

9.-

Aperol Spritz

9.-



## Speisen (Herkunft Fleisch und Brot: Schweiz)

<b>Kalte Speisen</b>	<b>SFr.</b>
Zvieriplättli (Hirschwurst, Käse)	14.00
Waldfest (Cervelat mit Brot)	7.00
Salatteller gross	12.00
Salatteller klein	8.00

## Grilladen mit Salat oder Pommes

Schweinssteak	20.00
Pouletbrust *	19.00
Kalbsbratwurst / Florentiner	14.00
Cervelat	13.00

Kalbsbratwurst mit Brot	7.00
Florentiner mit Brot	7.00
Cervelat mit Brot	6.00
Portion Pommes frites	8.00

\* Kräuterbutter 1.00

## ZUS Gedeck 200



Salatteller:  
dazu ein feines Fleisch vom Grill



Zvieriplättli:  
Hirschwurst mit Ägerichäs und Brot

Fragen Sie...



...nach unseren...



...selbstgemachten  
Dessert.

